dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2021 roaa.
Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Kecnep AHacTacusa BanepbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000934

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.09.2007

yneHoB POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
01- a a, oLeHKa

Kecnep A.B. 06.01.2021 KBapTUP HERK pbIHOYHaA
01/2021 HEeOBMXNMOCTU
02- a a, oueHKa

Kecnep A.B. 06.01.2021 KBapTVP HERK pbIHOYHaA
01/2021 HeABMXUMOCTU
04- Kecnep A.B 09.01.2021 KBapTVpa, OLEHKa bIHOYHaA
01/2021 P A.B. o HeABUMXXMMOCTU P
03- a a, oLUeHKa

Kecnep A.B. 11.01.2021 KBapTp HeRK pbIHOYHasA
01/2021 HeOBMXNMOCTN
05- KBapTupa, oLueHKa

Kecnep A.B. 11.01.2021 pThP 4 pbIHOYHasA
01/2021 HeOgBMXNMOCTN
06- KBapTupa, oLeHKa

Kecnep A.B. 11.01.2021 pbIHOYHaA
01/2021 HeOBMXNMOCTU
07- KBapTupa, oLeHKa

Kecnep A.B. 13.01.2021 pbIHOYHaA
01/2021 HeOBMXUMOCTU
08- KBapTupa, oLeHKa

Kecnep A.B. 14.01.2021 pbIHOYHasA
01/2021 HEeOABMXNMOCTN
308- HeXXunnoe romelieHue,

Kecnep A.B. 15.01.2021 H pblHOYHasA
12/2020 OUEeHKa HeaBMXMNMOCTH
332.1- HeXXunoe romeLieHune,

Kecnep A.B. 15.01.2021 H pblHOYHasA

12/2020 OLEHKa HeaABUXMUMOCTU



332.2-
12/2020

09-
01/2021

10-
01/2021

12-
01/2021

13-
01/2021

14-
01/2021

15-
01/2021

16-
01/2021

11-
01/2021

20-
01/2021

21-
01/2021

22-
01/2021

331-
12/2020

23-
01/2021

24-
01/2021

25-
01/2021

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

15.01.2021

15.01.2021

15.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

22.01.2021

23.01.2021

23.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

26.01.2021

01.02.2021

HeXXunnoe romMeuieHue,
OoUeHKa HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

aKLuu, oueHka busHeca

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

akuuu, oueHka busHeca

3eMeJIbHbIA YHaCTOoK, OLeHKa

HEABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

HeXXuJoe 34aHune, oLueHKa
HeaBUXXUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

ABTOTPAHCIMOPT, OLIEHKA
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



26-
02/2021

28-
02/2021

29-
02/2021

30-
02/2021

31-
02/2021

32-
02/2021

33-
02/2021

34-
02/2021

27-
01/2021

35-
02/2021

36-
02/2021

37-
02/2021

38-
02/2021

39-
02/2021

40-
02/2021

41-
02/2021

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

02.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

3eMeJIbHbIA YHaCTOoK, OLeHKa

HEABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

ABTOTPAHCMOPT, OLIEHKA
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



42-
02/2021

44-
02/2021

45-
02/2021

43-
02/2021

46-
02/2021

17-
01/2021

18-
01/2021

10-
01/2021

47-
02/2021

48-
02/2021

51-
02/2021

52-
02/2021

50-
02/2021

54-
02/2021

56-
02/2021

65-
02/2021

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

20.02.2021

20.02.2021

22.02.2021

KOMHaTa, oueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

XKUJION O0M, OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

3eMeJsibHbI Y4acTOoK, OLEeHKa

HEeABNXNMOCTHN

HeXXunnoe romMeluieHue,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

XKWUOW O0M, OLeHKa
HeaBMXUMOCTU

aKLuu, oueHka busHeca

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

HeXXuJoe 34aHune, oLueHKa
HeaBUXXUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

HeXunnoe 3gaHne, oueHKa
HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



57-
02/2021

58-
02/2021

59-
02/2021

61-
02/2021

62-
02/2021

63-
02/2021

60-
02/2021

64-
02/2021

67-
03/2021

68-
03/2021

71-
03/2021

72-
03/2021

55-
02/2021

69-
03/2021

70-
02/2021

66-
03/2021

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

24.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

27.02.2021

27.02.2021

01.03.2021

01.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

09.03.2021

11.03.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

aKuuu, oueHka brsHeca

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, olueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

aKLuu, oueHka busHeca

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

3eMeJibHbIA YHaCTOoK, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

HeXXunnoe romMeuieHue,
OUEHKa HeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



73-
03/2021

75-
03/2021

77-
03/2021

78-
03/2021

81-
03/2021

79-
03/2021

49-
03/2021

76-
03/2021

80-
03/2021

82-
03/2021

83-
03/2021

85-
03/2021

86-
03/2021

87-
03/2021

88-
03/2021

89-
03/2021

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

11.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

13.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

22.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KOMHaTa, OolueHKa
HEABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

3EMeﬂbewayHaCTOK,OHEHKa

HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

rapaxu, oueHKa
HeABUXUMOCTH

HeXXunnoe romMmeluieHue,
OUEeHKa HeABNXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

BEMEHbHHﬁyqaCTOK,OHEHKa

HeABVMXNMOCTN

akKuwuun, oueHka busHeca

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KOMHaTa, OolueHKa
HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



90-
03/2021

91-
03/2021

84-
03/2021

92-
03/2021

93-
03/2021

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

27.03.2021

27.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

HeXXusoe rnomeLleHue,
OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

XKUJION O0M, OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



