Форма св	едений о выполненны	х оценщиком отче	етах за I квартал 2021 года							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кеслер Анастасия Валерьевна 000934 18.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01- 01/2021	Кеслер А.В.	06.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
						02- 01/2021	Кеслер А.В.	06.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
04- 01/2021	Кеслер А.В.	09.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
03- 01/2021	Кеслер А.В.	11.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
05- 01/2021	Кеслер А.В.	11.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
06- 01/2021	Кеслер А.В.	11.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
07- 01/2021	Кеслер А.В.	13.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
08- 01/2021	Кеслер А.В.	14.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
308- 12/2020	Кеслер А.В.	15.01.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная						
332.1- 12/2020	Кеслер А.В.	15.01.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная						

332.2- 12/2020	Кеслер А.В.	15.01.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
09- 01/2021	Кеслер А.В.	15.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
10- 01/2021	Кеслер А.В.	15.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
12- 01/2021	Кеслер А.В.	20.01.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
13- 01/2021	Кеслер А.В.	20.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
14- 01/2021	Кеслер А.В.	21.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
15- 01/2021	Кеслер А.В.	21.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
16- 01/2021	Кеслер А.В.	21.01.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
11- 01/2021	Кеслер А.В.	22.01.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
20- 01/2021	Кеслер А.В.	22.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21- 01/2021	Кеслер А.В.	23.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
22- 01/2021	Кеслер А.В.	23.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
331- 12/2020	Кеслер А.В.	25.01.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
23- 01/2021	Кеслер А.В.	25.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
24- 01/2021	Кеслер А.В.	26.01.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
25- 01/2021	Кеслер А.В.	01.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

26- 02/2021	Кеслер А.В.	02.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
28- 02/2021	Кеслер А.В.	03.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
29- 02/2021	Кеслер А.В.	03.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
30- 02/2021	Кеслер А.В.	03.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
31- 02/2021	Кеслер А.В.	03.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
32- 02/2021	Кеслер А.В.	04.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
33- 02/2021	Кеслер А.В.	04.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
34- 02/2021	Кеслер А.В.	04.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
27- 01/2021	Кеслер А.В.	05.02.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
35- 02/2021	Кеслер А.В.	05.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
36- 02/2021	Кеслер А.В.	08.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
37- 02/2021	Кеслер А.В.	08.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
38- 02/2021	Кеслер А.В.	08.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
39- 02/2021	Кеслер А.В.	08.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
40- 02/2021	Кеслер А.В.	08.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
41- 02/2021	Кеслер А.В.	09.02.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная

42- 02/2021	Кеслер А.В.	10.02.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная
44- 02/2021	Кеслер А.В.	10.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
45- 02/2021	Кеслер А.В.	10.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
43- 02/2021	Кеслер А.В.	11.02.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
46- 02/2021	Кеслер А.В.	11.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
17- 01/2021	Кеслер А.В.	12.02.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
18- 01/2021	Кеслер А.В.	12.02.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
19- 01/2021	Кеслер А.В.	12.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
47- 02/2021	Кеслер А.В.	12.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
48- 02/2021	Кеслер А.В.	12.02.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
51- 02/2021	Кеслер А.В.	17.02.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
52- 02/2021	Кеслер А.В.	18.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
50- 02/2021	Кеслер А.В.	19.02.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
54- 02/2021	Кеслер А.В.	20.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
56- 02/2021	Кеслер А.В.	20.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
65- 02/2021	Кеслер А.В.	22.02.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная

57- 02/2021	Кеслер А.В.	24.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
58- 02/2021	Кеслер А.В.	25.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
59- 02/2021	Кеслер А.В.	25.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
61- 02/2021	Кеслер А.В.	26.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
62- 02/2021	Кеслер А.В.	26.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
63- 02/2021	Кеслер А.В.	26.02.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
60- 02/2021	Кеслер А.В.	27.02.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
64- 02/2021	Кеслер А.В.	27.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
67- 03/2021	Кеслер А.В.	01.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
68- 03/2021	Кеслер А.В.	01.03.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
71- 03/2021	Кеслер А.В.	04.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
72- 03/2021	Кеслер А.В.	04.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
55- 02/2021	Кеслер А.В.	05.03.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
69- 03/2021	Кеслер А.В.	05.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
70- 02/2021	Кеслер А.В.	09.03.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
66- 03/2021	Кеслер А.В.	11.03.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная

73- 03/2021	Кеслер А.В.	11.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
75- 03/2021	Кеслер А.В.	11.03.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная
77- 03/2021	Кеслер А.В.	11.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
78- 03/2021	Кеслер А.В.	12.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
81- 03/2021	Кеслер А.В.	12.03.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
79- 03/2021	Кеслер А.В.	13.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
49- 03/2021	Кеслер А.В.	15.03.2021	гаражи, оценка недвижимости	рыночная
76- 03/2021	Кеслер А.В.	15.03.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
80- 03/2021	Кеслер А.В.	15.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
82- 03/2021	Кеслер А.В.	16.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
83- 03/2021	Кеслер А.В.	22.03.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
85- 03/2021	Кеслер А.В.	24.03.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
86- 03/2021	Кеслер А.В.	24.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
87- 03/2021	Кеслер А.В.	24.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
88- 03/2021	Кеслер А.В.	25.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
89- 03/2021	Кеслер А.В.	26.03.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная

90- 03/2021	Кеслер А.В.	27.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
91- 03/2021	Кеслер А.В.	27.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
84- 03/2021	Кеслер А.В.	31.03.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
92- 03/2021	Кеслер А.В.	31.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
93- 03/2021	Кеслер А.В.	31.03.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная